

Białystok, dn. 14.08.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.58.1.2019

Wszyscy zainteresowani  
Wykonawcy

**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę **jednorazowego użytku sprzętu specjalistycznego**, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.58.2019.**

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikacja treści SIWZ:**

1. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 10 lub 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

**Odpowiedź: Faktura powinna być dostarczona w formie pisemnej.**

3. **Do pakietu 2 – worki stomijne:** Czy Zamawiający dopuszcza worki z filtrem (pozycja 1 i 2)?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

4. **Do pakietu 2 – worki stomijne:** Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuszcza rozmiar do docięcia 10-55 mm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

5. **Do pakietu 2 – worki stomijne:** Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuszcza worki stomijne pooperacyjne, dla stomii o zwiększonym wydzielaniu, z ujściem do drenażu, rozmiar do docięcia 10-100 mm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

Udzielona odpowiedź stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ jest wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

**UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.**

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz  
  
mgr Joanna Zaręba-Słoma